Chrisztian Henckhl 1,300 „ — „

 Daniel Sturbm..... 269 „ — „

 Hannszén Zillinger 492 „ — „

 Hannszén Durauthal..... 436 „ — „

 Thomen Stahell..... 457 „ — „

 In gemain 557 „ 50 „

 Herrn Praefecto zu St Benedicten.... 117 „ — „

 Georg Hinterskircher..... 510 „ — „

 Thuét zusamben 43,418 fl 51 den.

Summa dieser nach lengs specificirten
 darlehen auf vnd ohne Interesse, anweisungen,
 sowohl was die khayserliche Cammer Crem-
 nicz noch an erlegtem Preszpurger geld hinausz
 zue zahlen schuldig.

 Bringt in allem zuesamben..... 136,046 fl 13 den.

Ainhundert Sechs vnd dreiszig Tausent,
 Sechs vnd vierzig gulden dreyzehen Pfennig
 hungarisch in Münz.

LXXIII.

(*A selmeczi bányaigazgatósági irattárból, eredeti után.*)

Nos Ferdinandus Secundus D E J gratia electus Romanorum Imperator, semper Augustus, ac Germaniae, Hungariae, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae Sclauoniaeque etc. Rex, Archidux Austriae, Dux Burgundiae, Styriae. Carinthiae, Carniolae, superiorisque et inferioris Silesiae, Marchio Moraviae, superiorisque et inferioris Lusatiae, Comes Habsburgi, Tyrolis, et Goritiae etc. Memoriae commendamus tenore praesentium significantes quibus expedit vniuersis. Quod cum ad benignam requisitionem nram Generosa et Magnifica Domina Maria Drugeth de Homonna, Magnifici quondam Georgij Zeechy de Rimazeech etc. Relicta vidua, pro subleuandis publicis Regni nostri Hungariae necessitatibus, ad persolutionem nempe stipendiorum militum nostrorum Confiniariorum Tredecim millia Tallerorum Imperialium et quinque millium florenorum Hungaricorum bonae monetae Hungaricae summam, mutuo et sub spe restitutionis, nobis prompte et expedite dederit et numerauerit, de huiusmodi summae rehabilitatione, ipsam dominam viduam Zeechianam, nos quoque quietam et securam reddere volentes, eandem praefatam Tredecim millium Tallerorum Imperialium et Monetae Hungaricae quinque millium florenorum Hungaricorum summam, nomine auctionis, ad arcem nram Lypcziae in Comitatu Zoliensi existen. habitam, et nunc quoque ex benigna Inscriptioe nra, in et pro octuaginta quatuor millium florenor. Hungaricor. summa, prae manibus eiusdem dominae viduae Zeechianae, existentem, adiiciendam, deriuandam et superaddendam duximus, prout vigore praesentium adijcimus, deriuamus et superaddimus, Modis omnibus et conditionibus ac reseruatiõibus singulis in prioribus binis literis nris, primis quidem Inscriptiõibus in anno domini Millesimo Sexcentesimo, Vigesimo primo, die decima septima Mensis Julij in hac Ciuitate nra Vienna emanatis; Secundarijs autem Assecuratis, in anno domini Sexcentesimo, Vigesimo secundo, die decima Mensis Julij in Civitate nra Soproniensi, expeditis, positis, et contentis, illaesisque et saluis prorsus et omnino permanentibus et Assecuratione quidem illa quam super redemptione huius arcis Lypchiae, dictus quondam Georgius Zeechy a nobis habebat, hic quoque pro parte eiusdem dominae viduae. specificata et adiecta.

Quod videlicet antefatam arcem nram Lypchiae, nunc denuo super priorem octuaginta quatuor Millium florenor. Hungaricor. summam Inscriptitiam, eidem dominae viduae Zeechianae, in et pro Tredecim millibus Tallis Imperialibus et quinque millibus flor. Hungaricis, bonae Monetae Hungaricae inscriptam, ob eadem, ad

dies vitae suae, post obitum vero ipsius, vni corpori, vtpote vni filiarum, vel illis non existentibus, vni Legatario, quem pro suo arbitrio, ipsa domina vidua Zeechiana constituerit, similiter ad dies tantum vitae illius et non ultra, pacifice et quiete tenendam et possidendam reliquimus et concessimus, neque eandem arcem prius auferemus aut redimemus, vel alijs auferendam et redimendam relinquemus, aut concedemus sed neque successores nri, legitimi videlicet Hungariae Reges auferent aut permittent; quin hoc modo praefatam arcem nram Lypchiae simul cum cunctis suis bonis et pertinentijs, vtilitatibus et emolumentis, ac redditibus quibuslibet, quocunque nomine illa censeantur, et de Jure ab antiquo, ad eandem arcem spectantibus et pertinere debentibus, apud manus dominae Viduae Zeechianae, et post obitum illius, apud unam suarum filiarum, aut illis non extantibus Legatarium illius vnicum, in praefata octuaginta quatuor millium flor. Hungaricor. et Tredecim millium Tallerorum Imperialium, quinque millium florenor. Hungaricor. bonae Monetae Hungaricae Summa, concessimus et contulimus. Hoc quoque addito, quod tempore demum redemptionis memoratae arcis Lypchiae, dicti Tredecim mille Talleri Imperiales, non in alia Moneta, sed in specie in Talleris totidem Imperialibus, Moneta vero Hungarica, similiter in bona Moneta Hungarica simul et semel, cum alijs praemissis summis, exolui et deponi debebunt possessori. Assumentes praeterea, praefatam dominam Mariam Druget de Homonna, vnamque suarum filiarum, vel illis non existentibus. Legatarium eiusdem vnicum, in quieto et pacifico dominio, antefatae arcis nostrae Lypchiae, Bonorumque omnium ad illam pertinentium, intra tempus praemissum, contra quosuis legitimos impeditores Causidicos et Actores, proprijs nostris, et Fiscis nostri Regij sumptibus, laboribus, et curis tam nos quam successores nros, legitimos utpote Hungariae Reges, tueri, protegere, et defensando conseruare velle. Imo assecuramus, certificamusque et affidamus. Harum nrarum, secreto Sigillo nro, quo ut Rex Hungariae vtimur impendenti communitar. vigore et testimonio literarum. Datum in Ciuitate nra Vienna Austriae, die decima quarta Mensis Aprilis, Anno Dni Millesimo Sexcentesimo, vigesimo sexto. Regnor. nrorum, Romani septimo, Hungariae et reliquor. octauo, Bohemiae vero anno nono.